
UCHWAŁA NR XXII/144/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie nadania odznaki honorowej "Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska". 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/5/2003 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 3 czerwca 2003 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki "Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska", ustalenia jej wzoru, zasad i trybu 
nadawania, a także noszenia, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy nadaje się odznakę honorową "Za zasługi dla Gminy Biała Podlaska" 
następującym osobom: 

1) Jerzemu Adamskiemu, 

2) Stanisławowi Koczkodajowi, 

3) Andrzejowi Łukijaniukowi, 

4) Mirosławowi Milenickiemu, 

5) Józefie Kurjaniuk, 

6) Halinie Bandzerewicz, 

7) Danucie Bandzerewicz, 

8) Mariannie Charewicz, 

9) Mariannie Niedźwiedź, 

10) Halinie Przybysz, 

11) Mariannie Gurynowicz, 

12) Albinie Klepackiej, 

13) Tadeuszowi Samociuk, 

14) Stefanowi Kondratiew, 

15) Michałowi Szydłowskiemu, 

16) Danucie Uss, 

17) Krystynie Szydłowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E3B4171E-B740-4124-8AF4-32AEC3E5798D. Podpisany




